idque mensis Ramadani quarto, anno ducentesimo nonagesimo quarto : sedit annos viginti sex, et sex menses, dein obiit : sepultusque est in ecclesia Michaelis, Phostati Ægyptiacæ. Anno chalifatus ejusdem sexto constitutus est Georgius, Daa-jani filius, patriarcha Hierosolymitanus, qui annos quatuor et sex menses sedit, dein mortuus est. Porro prodiit in Syria rebellis, nomine Ismael Karmatianus, cum Damasci esset nomine Chamarawaili Ebn Ahmed, Ebn Toluni, Toguj Ebn Ioffi Pharganensis ; qui ab Ismaele Karmatiano in fugam versus est post multa inter ipsos commissa prælia, cæsis e comitibus ejus multis. Scribens ergo Toguj ad Harunem Chamarawaili filium ipsum rei certiorum fecit. Misit ergo ad ipsum Harun exercitum magnum, in quo erant omnes Tolonensium nomine insignes ; commissumque est prælium inter exercitus ipsorum in vico Canacar dicto, dittonis Damscenæ, loco quem Al Ascapham vocant, mense Rajeb, anno ducentesimo octogesimo nono : et post frequentes inter ipsos pugnas interfectus est Karmatianus, cæsis ex utroque exercitu viginti circiter hominum millibus, quorum et utriusque in fugam se dederunt ; petentibus qui ex Harumis copiis superstites fuerunt, Damascum et Tiberiadem ; qui e Karmatiani, **492** Hamsun [Emissam], manseruntque Damasci ex Harunis copiis quidam cum BadroAljamami dicto. Fuit autem Karmatiano frater Al Najem appellatus ; qui congregatis qui e fratris sui exercitu reliqui erant, copias collegit, et in partes Emissæ prodiit. Al Moktaphi igitur audito Karmatianum Ægypti exercitus fugasse atque infirmasse, cæsis Ægyptiorum fortissimis quibusque, sperd concepit capiendæ Ægypti, missoque Mohammed Ebn Soliman, cui præstantissimos ducum suorum cum exercitu magno adjunxit, prodiit ipse Baccam, ibique substitit. Mohammed autem Ebn Soliman ubi Emissam pervenisset Alnajemi Karmatiani copias fudit, captis e comitibus ipsius septingentis ; Karmatianus vero fugiens, loco Al Dalia appellato repertus est, quem cum comitibus septingentis ad Al Moctafium Al Rakkam misit Mohammed Ebn Soliman, cui Bagdadum perducto collum super tabulato præcidit Al Moctafius, ipsumque patibulo allixit prius cruciatum : quin et comites ipsius septingentos morte affecit, quorum aliis colla super tabulato præcidit, ipsosque patibulo affixit ; alios manibus pedibusque trunxavit. Profecti sunt Almoctafi exercitus cum Mohammede Ebn Soliman Damascum, ubi in Mohammedis fidem se dedit Badrus Aljamami una cum iis quæ ipsi adfuerunt copiis : hinc profectus est Mohammed Palæstinam, quo in Ægyptum iret.